Superior Tribunal de Justiça

EDITAL DE INDICAÇÃO PARA COMPOR O CNJ

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,

considerando o disposto no art. 21, XXXII, parágrafo único, X, do Regimento Interno,

TORNA PÚBLICO que, na sessão do Plenário realizada em 13 de setembro de 2023,

foram eleitas para compor o Conselho Nacional de Justiça – CNJ, no biênio 2023-2025,

as seguintes Magistradas:

1. Mônica Autran Machado Nobre – Desembargadora Federal do

Tribunal Regional Federal da 3ª Região

2. Daniela Pereira Madeira – Juíza Federal do Tribunal Regional Federal

da 2ª Região

Brasília, 13 de setembro de 2023.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Edição nº 3720 - Brasília, Disponibilização: sexta-feira, 15 de setembro de 2023   Publicação: segunda-feira, 18 de setembro de 2023
Código de Controle do Documento: 76C3461A-CDAA-4F83-9462-052FB778FA56

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 18 set. 2023)